Br. 155.

Nunc huic, nunc aliis cedens, cui farra Menippus  
Credit, Achaemenidae nuper agellus eram.  
Quod nulli proprium versat fortuna, putabat  
Ille suum stolidus, nunc putat ille suum.

Br. 156.

Non fortuna sibi te gratum tollit in altum;  
At docet, exemplo, vis sibi quanta, tuo.

Br. 162.

Hic, aurum ut reperit, laqueum abjicit; alter ut aurum  
Non reperit, nectit quem reperit, laqueum.

Br. 167.

Vive tuo ex ammo: vario rumore loquetur  
De te plebs audax, hic bene, et ille male.

Br. 168.

Vitae rosa brevis est; properans si carpere nolis,  
Quaerenti obveniet mox sine flore rubus.

Br. 170.

Pulicibus morsus, restincta lampade, stultus  
Exclamat: nunc me cernere desinitis.

Br. 202,

Mendotum pinxit Diodorus, et exit imago,  
Praeter Menodotura, nullius absimilis.

Br. 205.

Haud lavit Phido, haud tetigit, mihi febre calenti  
In mentem ut venit nominis, interii.

Br. 210.

Nycticorax cantat lethale; sed ipsa, canenti  
Demophilo auscultans, Nycticorax moritur.

Br. 212.

Hermem deorum nuncium, pennis levem,  
Quo rege gaudent Arcades, furem boum,  
Hujus palestra qui vigil custos stetit,  
Clam nocte tollit Aulus, et ridens ait:  
Praestat magistro saepe discipulus suo.

Br. 223.

Qui jacet hic servus vixit: nunc, lumine cassus,  
Dario magno non minus ille potest.

Br. 227.

Funus Alexandri mentitur fama; fidesque  
Si Phoebo, victor nescit obire diem.

Br. 241.

Nauta, quis hoc jaceat, ne percontere, sepulchro,  
Eveniat tantum mitior unda tibi!

Br. 256.

Cur opulentus egēs? tua cuncta in foenore ponis:  
Sic aliis dives, tu tibi pauper agis.

Br. 262.

Qui pascis barbam, si crescis mente, Platoni,  
Hirce, parem nitido te tua barba facit.

Br. 266.

Clarus Ioannes, reginae affinis, ab alto  
Sanguine Anastasii; cuncta sepulta jacent:  
Et pius, et recti cultor: non illa jacere  
Dicam; stat virtus non subigenda neci.

Br. 267.

Cunctiparens tellus, salve, levis esto pusillo  
Lysigeni, fuerat non gravis ille tibi.

Br. 285.

Naufragus hic jaceo; contra, jacet ecce colonus!  
Idem orcus terras, sic, pelagoque subest.

Br. 301.

Quid salvere jubes me, pessime? Corripe gressus;  
Est mihi quod non te rideo, plena salus.

Br. 304.

Et ferus est Timon sub terris; janitor orci,  
Cerberi, te morsu ne petat ille, cave.

Br. 307.

Vitam a terdecimo sextus mihi finiet annus,  
Astra mathematicos si modo vera docent.  
Sufficit hoc votis, flos hic pulcherrimus aevi est,  
Et senium triplex Nestoris urna capit.

Br. 322.

Zosima, quae solo fuit olim corpore serva,  
Corpore nunc etiam libera facta fuit.